Johannes die Smijt de Ghewanden Willelmus Machiels soen de Heijnxtstem Ambrosius dictus (dg: Bo) Broes Butters soen Paulus Jacobs soen et Johannes die Heel de Empel promiserunt indivisi super omnia Johanni de Erpe ad opus sui et ad opus Willelmi camerarii domini abbatis de sancto Trudone seu ad opus alterius eorundem XXX aude scilde Francie seu valorem in bono auro ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 576v 09 do 20-07-1396.

Henricus Hazart beloofde aan Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen van den Dungen 9 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Henricus Hazart promisit super omnia Arnoldo filio quondam Johannis Vrancken soen van den Dungen novem aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Rover datum supra.

BP 1180 p 576v 10 do 20-07-1396.

Theodericus zv Godefridus die Weent en Hermannus Oeden soen beloofden aan Ludovicus Asinarius etc, tbv Mijchael Asinarius etc, 16 oude Franse schilden met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1396) te betalen op straffe van 1.

Theodericus filius (dg: quondam) Godefridi die Weent et Hermannus Oeden soen promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc ad 'Mijchaelis Asinarii etc XVI aude scilde Francie ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 576v 11 do 20-07-1396.

Nijcholaus, zvw Nijcholaus gnd van Stakenborch en Gertrudis dvw Johannes gnd Snider van Eersel, droeg over aan zijn zwager Johannes van Berlikem 1/3 deel in een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Laurencius Boijen enerzijds en erfgoed van Elizabeth gnd van Os, met een gemene weg ertussen, anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Nijcholaus van Stakenborch en zijn vrouw Gertrudis gekocht hadden van Johannes Bierman ev Belija dvw Johannes Villaer verwer. Zou er uit dit 1/3 deel meer betaald moeten worden dan de hertogencijs en een b-erficijs van 40 schelling geld, dan zal eerstgenoemde Nijcholaus dit aan voornoemde Johannes van Berlikem vergoeden.

+

Nijcholaus filius quondam Nijcholai dicti de Stakenborch ab eodem quondam Nijcholao de Stakenborch et Gertrude (dg: sua quondam uxore) sua uxore filia quondam Johannis dicti Snider de Eersel pariter genitus terciam partem ad se spectantem in domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Laurencii Boijen ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte de Os quadam communi platea interiacente ex alio (dg: ..) cum attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis quam (dg: dom) domum et aream dictus quondam Nijcholaus de Stakenborch et Gertrudis eius uxor predicta ad opus eorundem quondam Nijcholai et Gertrudis et ad opus liberorum ab eisdem Nijcholao et Gertrude coniugibus pariter (dg: genitorum) genitorum et generandorum et procreandorum erga Johannem Bierman maritum et tutorem legitimum Belije sue uxoris filie quondam Johannis Villaer tinctoris emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: van de) de Berlikem suo sororio cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia (dg: d) dictus Nijcholaus (dg: super o) quod si (dg: d) ex dicta tercia parte aliquid plus de jure esset solvendum quam census domini ducis et hereditarius census XL solidorum monete quod (dg: dictus .) primodictus Nijcholaus hoc dicto Johanni de (dg: Berle) Berlikem deponet omnino. Testes datum supra.

BP 1180 p 576v 12 do 20-07-1396.

Martinus gnd Bits beloofde aan Jacobus Kesselman 14 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Martinus dictus Bits promisit super omnia (dg: Jacobo) Jacobo Kesselman XIII Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 576v 13 do 20-07-1396.

Johannes Ghisellen soen van Os beloofde aan Godefridus van Zeelst 43½ Engelse nobel of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 06-03-1397) te betalen.

Johannes Ghisellen soen de Os promisit super omnia Godefrido de Zeelst quadraginta tres et dimidium Engels nobel seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes (dg: dat) datum supra.

BP 1180 p 576v 14 do 20-07-1396.

Theodericus Scalpart en Henricus Bierman beloofden aan Henricus van den Boechout 102 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Theodericus Scalpart et Henricus Bierman promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Boechout centum et duos aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 576v 15 do 20-07-1396.

Willelmus zvw Jacobus Willems soen beloofde aan Martinus Bits soen van Os 11 Gentse nobel of de waarde en 19 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Willelmus filius quondam Jacobi Willems #soen# promisit super omnia (dg: Mart) Martino Bits #soen# de Os XI Gentsche nobel seu valorem et XIX gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 576v 16 do 20-07-1396.

Walterus zvw Johannes van den Hanenberch verkocht aan Petrus die Haen een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis⁶⁷, erf en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus van Creijelt enerzijds en erfgoed van Hilla Rutten anderzijds, reeds belast met 50 schelling voornoemd geld.

+

Walterus filius quondam Johannis van den Hanenberch hereditarie vendidit Petro die Haen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area et ortositis in Busco ad (dg: ad) aggerem Vuchtensem inter hereditatem Henrici de Creijelt ex uno et inter hereditatem Hille Rutten ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis L solidis dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Spina datum supra.